*1020005373*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳銘源

電話：03-3322101#7473

電子信箱：066124@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國102年9月6日

發文字號：桃教終字第1020053931號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知亞洲大學辦理「小荳畫廊第一屆徵件比賽-小小建築

師之夢」，請鼓勵學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據亞洲大學102年9月4日亞洲藝字第1020009486號函辦

理。

二、報名收件截止日期：102年9月30日（星期一），詳細徵件

活動訊息可參考官方Facebook網站（https://www.facebo

ok.com/TaichungMOMA）。

三、如有相關疑問請洽詢執行單位：亞洲大學台中現代美術館

，聯絡電話：(04)2332-3456分機6463石小姐。

四、相關附件請至本局終身學習科檔案下載區（http://163.3

0.76.50/web_05.php）下載。

正本：本縣公私立各國小

副本： 2013-09-06
11:46:57